PROCEL, CONTROLE REMOTO SEM FIO Complementação do item: Tensão: 220v 
Classificação Energética: A Gás Refrigerante: Gás R-410, R-32 ou outro semelhante e 
ecologicamente sustentável Ciclo: Frio Silencioso: Sim Cor: Branco Serpentina de cobre 
Split Hi Wall 

HQ R$ 4.560,00 R$ 91.200,00 

TOTAL R$ R$ 91.200,00 

A) Valor Total: R$ 91.200,00 (Noventa e um mil e duzentos reais) 

B) Validade da Proposta: Conforme Edital/Termo de Referencia 

C) Prazo de Entrega: Conforme Edital/Termo de Referencia 

D) Prazo de Garantia: Conforme Edital/Termo de Referencia 

E) Os preços apresentados na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: